0 , 00 

138.786,00 

138 .786,00 

0,00 

LA CASSA DI RISPARMIO de1la SPEZIA AG 420 di Marina di Carrara 1 

cassiere de1l.'AUTORITA' PORTUALE di. Marina di Carrara 

PAGHERA' 
A: 

MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE 

Partita Iva 

la somma di Euro 18.836,00 
Euro (in lettere): Diciottomilaottocentotrentasei/00** 

Fer: VERSAMENTO AI DENSI ART. 8 COMMA 3 DL 95/2012 CAPITOLO 3412 CAPO X 
BILANCIO DELLO STATO ULTERIORE RIDUZIONE 5% 

da estinguers i mediante: Girofondo banca d'Italia verso lo stato 
034 12 00 

Marina di Carra r a, 20/07/2015 

IL AAGIOQ CAPO